
 

  

 

   

 

 

 

 

Forældrebrev     oktober 2023 

 

 

Kære forældre.  

Vi håber, at I har haft en dejlig efterårsferie.  

Tilbageblik 

Tak for en vellykket Michaelsfest. Det blev så fin en dag, og tak til Dea for at holde foredrag for 

forældrene. Det var en imponerende kage konkurrence, og Ellen var helt forpustet over at være 

dommer! - Det var en hård men velsmagende opgave! Husk at hente jeres skåle og diverse 

tallerkener (der står en kasse foran kontoret).  

 

Festudvalget er også i gang med at planlægge julebazaren, så vi er 

godt i gang. Vi har brug for alle hjælpere fra klasserne, og vi glæder 

os!  

 

 

Vikarteamet 

Vi er ved at have fået et fast vikarkorps, som består af: Ellen, Anne, 

Emilie, Jacob og Anna Cathrine. Der er ret ofte brug for vikarer, så det 

er rart, at det er kendte personer. Jacob er også i bhkl, som afløser 

for Johnni, som er på barsel.  

 

 

Kursus i it- og mediepædagogik for fagpersoner 

På skolen får vi gæster den 26.10. Der vil blive afholdt kursus for Steinerlærere, som vil lære om 

vores medieundervisning, - Lais er sammen med to andre som oplægsholdere! - Der har været 

afholdt en tilsvarende dag i Jylland på Waldorfskolen i Vejle. Vi glæder os til at få gæster.  

 

 

 

 

 



 

  

 

   

 

 

Elevrådet inviterer til Julebal 

Vi glæder os til Julebal for 6.-9.klasse, som organiseres af Elevrådet. 

Planlægningen er i gang- det bliver så hyggeligt. 

 

 

 

Parkeringsforhold foran skolen og bagved skolen- Jorisvej og Engvej 

 

Vi opfordrer til, at man tager hensyn til hinanden og især til gående fra 

metroen og kører langsomt. Vi oplever mange biler på Jorisvej – og der 

er p.t. “morgen kamp” om parkeringspladser. Parkeringspladserne tæt 

på bagindgangen er forbeholdt ansatte.   

 

Et andet parkeringsproblem er ved skolens port. Der må ikke køres ind til skolen ved porten ved 

Engvej. Det skaber en alt for farlig situation for vores elever på cykel, når man skal bakke og vende 

for at køre igen. Vi vil allerhelst have, at I parkerer ved Wiebrandtsvej, og følger jeres barn over 

vejen. Vi skal have en tryg skolevej til de små trafikanter. Se her: https://www.waldorfkbh.dk//wp-

content/uploads/2019/09/Trafikkort.pdf 

 

Deltagelse i Orkesterfestivalen 2024 

Musikhuset Aarhus danner i 2024 for tredje gang rammen om Orkesterfestivalen og Waldorfskolen 

deltager i arrangementet. Vi glæder os til den 13. april 2024, hvor vi stiller op med vores eget 

orkester 7.-9.kl. Vi håber, at flere vil tage med til Århus og se os spille.  

 

Kommende arrangementer: 

https://www.waldorfkbh.dk/wp-content/uploads/2019/09/Trafikkort.pdf
https://www.waldorfkbh.dk/wp-content/uploads/2019/09/Trafikkort.pdf


 

  

 

   

 

• Arbejdslørdag den 28.oktober. Vi har brug for alle - så det betragtes som mødepligt. 

• Julebazar den 25.november. 

Vi glæder os til de kommende måneder              

 

p.s. Husk at tjekke glemmekassen, vi tømmer den snart og sender til genbrug. 


